
Résultats du concours
Montreux Miniature's Show 2022

Juniors : Général

Leny Grandchamp Médaille d'or

Marcel Witschi Médaille d'argent

Alexandre Witschi Médaille de bronze

Aviation : Général

Jean-Pierre Millet Médaille d'or

Bruno Rolli Médaille d'or

Patrick Auquinet Médaille d'argent

Patrice Roman Médaille d'argent

Marcel Richener Médaille d'argent

Antoine Ledoux Médaille d'argent

Nicolas Terretaz Médaille d'argent

Nicolas Aymon Médaille d'argent

Claude-Alain Marthe Médaille d'argent

Sascha Witschi Médaille d'argent

Jean Paul Bonneville Médaille d'argent

Filipe Gorbalna Médaille d'argent

Julien Graf Médaille d'argent

Georges Ruchti Médaille de bronze

Laurent Negaty Médaille de bronze

Franco De Andrea Médaille de bronze

Frederic Barman Médaille de bronze

Olivier Mounoud Médaille de bronze

Steve Berger Médaille de bronze
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Véhicules civils : Général

Jean-Pierre Millet Médaille d'argent

Christophe Deturches Médaille d'argent

Franco De Andrea Médaille d'argent

Michel Praz Médaille d'argent

Roger Unternäher Médaille d'argent

Olivier Mounoud Médaille de bronze

Laurent Negaty Médaille de bronze

Nicolas Aymon Médaille de bronze

Danick Roth Médaille de bronze

Georges Ruchti Médaille de bronze

Véhicules militaires : Général

Christophe Deturches Médaille d'argent

Franco De Andrea Médaille d'argent

Laurent Negaty Médaille d'argent

Damien Paiman Médaille d'argent

Jean Paul Bonneville Médaille d'argent

Bruno Rolli Médaille de bronze

Vincent Bizzini Médaille de bronze

Sascha Witschi Médaille de bronze

Georges Ruchti Médaille de bronze

Patrice Roman Médaille de bronze

Antoine Ledoux Médaille de bronze

Frederic Barman Médaille de bronze

Rémy Shearer Médaille de bronze

Danick Roth Médaille de bronze
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Dioramas : Général

Jean Paul Bonneville Médaille d'or

Bastien Julita Médaille d'or

Franco De Andrea Médaille d'argent

Jean-François Leclercq Médaille d'argent

Tiago De Castro Lopes Inês Silva Médaille d'argent

Damien Paiman Médaille d'argent

Vincent Bizzini Médaille d'argent

Willy Meylan Médaille d'argent

Jean-Pierre Millet Médaille d'argent

Julien Bortoli Chapalay Médaille d'argent

Olivier Mounoud Médaille d'argent

Michel Praz Médaille d'argent

Éric Alterini Médaille d'argent

Franco Scolari Médaille d'argent

Georges Ruchti Médaille d'argent

Laurent Negaty Médaille de bronze

Warhammer : Général

Guilain Lang Médaille d'or

Tiago De Castro Lopes Inês Silva Médaille d'or

Robert Maeda Médaille d'argent

Valérie Dätvyler Médaille d'argent

Nicolas Cardot Médaille d'argent

Quentin Pointet Médaille d'argent

Jérôme Babini Médaille de bronze

Bastien Julita Médaille de bronze
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Warhammer : Général (suite)

Denis Buvelot Médaille de bronze

Xavier Métraux Médaille de bronze

Laurent Negaty

Figurines fantastiques : Novice

Christian Cassar Médaille d'or

Didier Vilquin Médaille d'or

Adrienne Mommens Médaille d'argent

Joachim Gonvers Médaille d'argent

Anthony Rosa Médaille d'argent

Thomas Vaccari Médaille de bronze

Olivier Loukidis Médaille de bronze

Jérôme Babini Médaille de bronze

Quentin Pointet Médaille de bronze

Xavier Métraux Médaille de bronze

Figurines fantastiques : Confirmé

Olivier Cassini-Peloux Médaille d'or

Robert Maeda Médaille d'or

Julien Bortoli Chapalay Médaille d'or

Gaëtan Berton Médaille d'argent

Jean-François Leclercq Médaille d'argent

Manuella Berton Médaille de bronze

Les Membres Du Club Médaille de bronze

Willy Meylan Médaille de bronze

Georges Ruchti Médaille de bronze
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Figurines fantastiques : Master

Sabrina Conty Médaille d'or

Marion Ball Médaille d'or

Gary Koegler Médaille d'argent

Éric Alterini Médaille d'argent

Denis Chevrier Médaille de bronze

Figurines historiques : Novice

Laurent Negaty Médaille d'or

Anthony Rosa Médaille d'or

Thomas Vaccari Médaille d'argent

Adrienne Mommens Médaille d'argent

Annie Dorriotz Médaille d'argent

Christian Cassar Médaille de bronze

Olivier Loukidis Médaille de bronze

Didier Vilquin Médaille de bronze

Figurines historiques : Confirmé

Sandro Zinzeri Médaille d'or

Manuella Berton Médaille d'argent

Gaëtan Berton Médaille d'argent

Philippe Perrad Médaille d'argent

Jean-François Leclercq Médaille d'argent

Didier Besson Médaille d'argent

Olivier Cassini-Peloux Médaille de bronze

Joël Le Jossoc Médaille de bronze

Rémy Shearer
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Figurines historiques : Confirmé (suite)

Michel Praz

Figurines historiques : Master

Michel Moisseron Médaille d'or

Bernard Tardif Médaille d'or

Marion Ball Médaille d'or

Christian Cauchois Médaille d'argent

Gary Koegler Médaille d'argent

Denis Chevrier Médaille d'argent

Sabrina Conty Médaille de bronze

Éric Alterini Médaille de bronze

Transformation : Master

Michel Moisseron Médaille d'or

Christos Panagiotopoulos Médaille d'or

Marion Ball, Alan Ball Médaille d'argent

Philippe Perrad, Jean-Marc Couetoux Médaille de bronze
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Prix spéciaux : 

Alexandre Witschi Prix de Montreux Junior

Patrick Auquinet Prix de Montreux Avions

Georges Ruchti Prix de Montreux Maquettes

Éric Alterini Prix de Montreux Dioramas

Robert Maeda Prix de Montreux Warhammer

Philippe Perrad Prix de Montreux Historique

Valérie Dätvyler Prix de Montreux Fantastique

Leny Grandchamp Prix AFM Montrouge

Alexandre Witschi Prix AFM Montrouge

Marcel Witschi Prix AFM Montrouge Prix du président

Sandro Zinzeri Trophée Mustang

Leny Grandchamp Prix Mustang

Olivier Loukidis Prix Mustang

Joël Le Jossoc Prix Mustang

Robert Maeda Prix Predastore

Robert Maeda Trophée le Grognard Fantastique

Sandro Zinzeri Trophée le Grognard Historique

Christos Panagiotopoulos Best of Show Historique

Tiago De Castro Lopes Inês Silva Best of Show Fantastique

Jean Paul Bonneville Best of Show Maquette
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